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Teatr KTO zaprasza na spektakle i warsztaty dla dzieci pod hasłem „KTO zostawia ślady?”. W każdą niedzielę
o godz. 12.00 prezentowane są przedstawienia dziecięce i familijne, a zaraz po nich o godz. 13.15 odbywają
się warsztaty twórcze. Zastanawiacie się co najmłodsi widzowie zobaczą dziś, 10 marca?

O godz. 12.00 najmłodsi widzowie będą mogli zobaczyć spektakl „Pod kolor”, Teatru
Miejskiego w Gliwicach.

„Pod kolor” jest spektaklem dla dzieci powyżej drugiego roku życia, w którym uczestnicy
eksperymentują z kolorem, kształtem, fakturą. Szukają skojarzeń słownych, budując proste
komunikaty i dialogi. Przestrzeń tworzy abstrakcyjna konstrukcja z poduszek – wielkie kolorowe łóżko,
po którym można skakać, można wylegiwać się w nim, odkrywać i rozbudzać wyobraźnię do nowych
przygód. Uczestnicy ożywiają wszystkie formy, co stwarza nieograniczone pole do wspólnej, szalonej
zabawy.

Spektakl dla dzieci w wieku 2+

Czas trwania: 40 minut.

O godz. 13.15 wszystkie dzieci zostaną zaproszone na warsztaty twórcze do spektaklu „Pod kolor”.
Poprowadzą je edukatorki Agnieszka Gola i Lidia Baściuk.

Bilety na warsztaty i spektakle dostępne są online lub pod nr 12 633 89 47, mailowo:
kasa@teatrkto.pl oraz w kasie teatru przy ul. Zamoyskiego 50.

Na spektakle można nabyć karnet rodzinny (2+2) w cenie 120 zł. Karnety dostępne są kasie
oraz poprzez rezerwację telefoniczną pod nr 12 633 89 47.

Tropiciele, detektywi, poszukiwacze, odkrywcy – to pytanie do Was: KTO w Teatrze KTO zostawia
ślady? KTO robi bałagan, hałas, zamieszanie? KTO opowiada niestworzone historie? KTO wydaje z
siebie dziwne dźwięki i zabawnie porusza ogonem?

Zostawianie i tropienie śladów wpisane jest w rozwój i dojrzewanie dziecka od samego początku, od
dnia narodzin. Otwieramy oko, wydajemy z siebie pierwszy emocjonalny krzyk i tu zaczyna się nasza
podróż. Ślady stópek na piasku, ślady soku na koszulce, ślady kredek na świeżo pomalowanej ścianie
czy strup na pobitym kolanie – wszystkie powstają z ciekawości, chęci odkrywania i zadawania pytań.
- Daniel Arbaczewski, edukator, koordynator cyklu „KTO zostawia ślady?”
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